

RECEBEMOS DE MATELANDIA COM. IMP. EXP. DE FERR. LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.007.473 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MATELANDIA COM. IMP. EXP. DE FERR. LTDA RUA PEDRO ALVARES CABRAL-205 CENTRO - MATELANDIA-PR CEP: 85887000 - FONE: (45)3262-2004	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAIDA 1 Nº: 000.007.473 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4118 0213 3734 0700 0106 5500 1000 0074 7315 8010 2373
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180029044911 20/02/2018 11:03:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9055193280	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 13.373.407/0001-06
DESTINATÁRIO/REMETENTE		

NOME / RAZÃO SOCIAL 107-PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA EMISSÃO 20/02/2018
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS - 800		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887000	DATA ENT/SAI 20/02/2018
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45)3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAI 11:03:25
FATURA/DUPLICATAS				
NÚMERO: 7473-1 DT. VCTO: 09/03/2018 VALOR: 350,81				
CÁLCULO DO IMPOSTO				

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	350,81
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA 350,81

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 8	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
3241	CAPA 4 TRAMAS 3/4 4CFX-12 TRIBUTOS(R\$): 3,62 Fonte: IBPT	73071920	0102	5102	UN	1,0000	22,8400	22,8400	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1522	CAPA MANG 3/4 TRIBUTOS(R\$): 1,30 Fonte: IBPT	73071920	0102	5102	UN	1,0000	8,1900	8,1900	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
5618	EMENDA PRENS C/ CAPA 3/4 EP-12 TRIBUTOS(R\$): 4,48 Fonte: IBPT	73071920	0102	5102	UN	1,0000	28,2600	28,2600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3273	FEMEA GIR JIC 37 CURVA 45 1.1/16X3/4 TFJ45 12-12 TRIBUTOS(R\$): 6,81 Fonte: IBPT	73071920	0102	5102	UN	1,0000	42,8600	42,8600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
3312	MANGUEIRA TRANSPORWER 100R12 3/4 TRIBUTOS(R\$): 60,87 Fonte: IBPT	40092190	0500	5405	UN	2,0000	89,4800	178,9600	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1618	T. F. GIR. 1.1/16 JIC37 X 3/4 REF.TFJ 12-12 TRIBUTOS(R\$): 5,08 Fonte: IBPT	73071920	0102	5102	UN	1,0000	32,0200	32,0200	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
1498	T. FLANGE RETO 1.3/4 X 3/4 REF FL 16-12 TRIBUTOS(R\$): 5,98 Fonte: IBPT	73071920	0102	5102	UN	1,0000	37,6800	37,6800	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 'Vendedor: 19-GRAZIELI. EMPENHO 1394/2018 Trib Aprox. R\$: 40,84 Federal e R\$: 47,30 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR A5G7R1'	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------